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Urvaste Kulade Selts 2019. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Urvaste seltsimaja oli 2019. aastal igapéevases kasutuses, lisaks kamateole ja seltsi Uritustele seadis
siin rahvariiete tootoa sisse kasitodmeister Karille Bergmann. Seltsil oli kaks palgalist tootajat
(perenaine ja kamameister) ja kolm juhatuse liiget. Oma teenuseid pakkusid vastavalt vajadusele
manikiur-pedikudr ja juuksur.

2019. aasta olulisim ettevdtmine oli seltsimaja keskkuttestuisteemi valjaehitamine summas 46206,85
eurot, millest 39 992 eurot saime PRIA Leader-meetmest, 6214 eurot valla projektitoetusena. Vald
paigaldas majja ka taiendavad tuletdkkeuksed.

Suure to6 tegi projekti juures juhatuse liige Kadri Vorel, sest radiaatorite tagused pinnad vajasid
puhastamist, pahteldamist, varvimist. Vastavalt vajadusele varbasime abilisi ka valjastpoolt maja, sh
oli iihe inimese osas leping To6tukassaga. Uks mahukamaid toid oli keldrist puitosade ja pinnase
eemaldamine pelletipunkri ja katla paigaldamiseks. KOP-projekti toel hankisime 15 k&rgemat tooli
kilakino jaoks ning paigaldasime vanadele toolidele uued polstrid ja katted. Lisaks saime KOPtoetuse suurte kiritelgede hankimiseks.
Kasutuskalbulikuks sai kohandatud kolm véikest ruumi endistes dpetajate korterites. Samuti
varvisime Ule | korruse kiviplaadid ning alustasime akende tihedamist hoone soojapidavuse
parandamiseks.

Seltsimajas toimus 25 kilakino seanssi (kokku naitasime koost66s Kinobussiga 21 filmi), kilastajaid
kais kokku 508. Uhekordsetest siindmustest vaarivad mainimist Islandi teemapéev (03.03),
vastlapéev ja iga-aastane kilakoosolek pastoraadis (05.03), Urbanipaeva laat (25.05), laulu- ja
tantsupeo tule toomise laua katmine Tamme-Lauri tamme juures (17.06), Umber Uhtjarve jooks
(21.07), Harry Neeme mélestuskonverents (23.07), seltsi aktiivsete liikmete valjasdit Vérumaa
aedadesse ja ettevdtetesse (29.07), traditsiooniline jdulukaunistuste ja piparkookide tegu (01.12),
reisi- ja muude juttude 6htu (03.12)

Projektitoetust nii vallalt kui Kultuurkapitalilt saime laada ja konverentsi korraldamiseks, ainult
Kultuurkapitali ning kogutud osalustasu eest viisime labi Uhtjérve jooksu.

Kamategu tutvustasime Mulgimaal Heimtalis, Kanepis ja Narvas, seltsimaja tegemistega kaisid
tutvumas Vidrike kilaelu vedajad, Vérumaa kasitodmeistrid, J6geva Koostookogu, Lindi kilaselts,
Soomest Plhéarantast, Vastseliinast, Setomaa valdade liidu Eesti-Lati koostdoprojektis osalejad
Setomaa, Ape, Alutaguse ja Engure vallast, pikema artikli meie tegemistest avaldas Maaleht



Urvaste Kulade Selts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

12 245
893
13138

41 806
41 806
54 944

1550
46 206
47 756

47 756

8210
-1 022
7188
54 944

31.12.2018

6 630
2093
8723

2482
2482
11 205

2995

2995
2995

3598
4612
8210
11 205

2019. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

15 606
18 901

115
34 622

-5 300
-220
-13 515
-11 724

-4 882

-35 644
-1 022
-1 022

2018

22138
23573

256
45 967

-4 536

-14 732
-20 366
-1 629
-92

-41 355
4612

4612

2019. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pd&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2019

15 606
19 875

-220
-18 549

-13 096

46 206

49 822

-44 207

-44 207
5615
6 630
5615
12 245

2018

17 602
20 359

-21 910

-15 099

4536

5488

-2 000

-2 000
3488
3142
3488
6 630

2019. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

3598
4612
8210
-1 022
7188

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

3598
4612
8210
-1 022
7188
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Urvaste Kiilade Selts on koostanud 2019.a raamatupidamise aastaaruande lahtuvalt Eesti finantsaruandluse standard/hea
tavaga. Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise
Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aruanded on koostatud tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetamismaksumuse printsiibist

Ndudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis luhiajaliste nduete ja kohustuste puhul on v8rdne nende
nominaalvaartusega.

Luhiajalisi ndudeid kajastatakse tdendaoliselt laekuvas summas. NBuete inventeerimisel hinnatakse igat nduet eraldi.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Nbuetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi n6udeid. Ndudeid osjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete inventeerimisel hinnatakse igat néuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad
Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele soetusmaksumuses.P8hivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooniméar maératakse igale pohivarale eraldi, sltuvalt tema to6east.
Amortisatsioonimaérade vahemikud on materiaalse pd&hivara gruppidele jargmised
Inventar, sisustus 10-40 %
Masinad ja seadmed 10-40 %

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 320

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused , mille katteks tasud on mdeldud. Kuni kulude tegemise
hetkeni kajastatakse sihtotstarbelised tasud tulevaste perioodide tuludena.

Varade sihtfinantseerimise korral voetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise
toetuseks saadud sihtsihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud
vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul s 0 5 aasta jooksul.

Tulud

Tulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude vastavuse printsiibist lahtudes

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, kulude vastavuse
printsiibist lahtudes.
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2019. a. majandusaasta aruanne

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdené&oliselt ei genereeri tulusid,
kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Lisa 2 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Umberliigitamised

Umberliigitamised I6petamata
projektidest

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud masinad
ja seadmed

69 608
-69 608

69 608
-69 608

46 206
-4 400

115 814
-74 008
41 806

Muud
materiaalsed
pdhivarad

15041
-12 930
2111

-1 629

15041
-14 559

482

-482

15041

-15 041

Lépetamata
projektid

2000

2 000

2000

-2 000

-2 000

Kokku

84 649
-82 538
2111

2000
-1 629

86 649
-84 167

2482

46 206
-4 882
-2 000

-2 000

130 855
-89 049
41 806

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses
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Laekunud
Sihtfinantseerimine pdhivarade soetamiseks
Kuttestisteemi ehitus

Kokku
sihtfinantseerimine
p6hivarade
soetamiseks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)
2019
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 13702
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 1904
Kokku annetused ja toetused 15 606
sh eraldis riigieelarvest 39992
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 6214
Rahalised ja mitterahalised annetused
2019
Rahaline annetus 1904
Kokku annetused ja toetused 1904
Lisa 5 Tulu ettevotlusest
(eurodes)
2019
Tulud ettevotlusest 18 901
Kokku tulu ettevétlusest 18 901
Lisa 6 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)
2019
EELK Urvaste Kogudus 220
Kokku jagatud annetused ja toetused 220

2019. a. majandusaasta aruanne

46 206

46 206

46 206

2018
18 907
3231
22138
6577
12 330

2018
3231

3231

2018
23573
23573

2018

10
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Seotud osapooltele ei ole véljamakseid tehtud.

2019
10238
1486
11724

31.12.2019
3

2019

2018
15109
5257
20 366

2627

31.12.2018
3

2018
7752

2019. a. majandusaasta aruanne
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